
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 15:27:58

hello@ddfu.org
+420 731 533677

KYOCERA ECOSYS PA2101CWX

Cena celkem: 6 953 Kč
 (bez DPH: 5 746 Kč)
Běžná cena: 7 648 Kč
Ušetříte: 695 Kč
Kód zboží: TISKY0048
Part No.: ECOSYS PA2101cwx
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kyocera ECOSYS PA2101cwx – kompaktní tiskárna s nízkou spotřebou

Laserová tiskárna Kyocera ECOSYS PA2101cwx kompaktních rozměrů, která je navržena pro efektivní tisk v kanceláři.
Dosahuje rychlosti tisku až 21 stran za minutu, takže se uplatní při každodenním provozu v menším pracovním týmu nebo
v rámci podnikání. Rozlišení 1200 × 1200 dpi zajistí, že každý dokument bude vytištěn ostře a čitelně.

Tiskárna Kyocera ECOSYS PA2101cwx podporuje bezdrátové připojení skrze síť Wi-Fi a umožňuje komfortní tisk z
notebooku, smartphonu nebo tabletu bez kabelů a bez nervů přes aplikace AirPrint, Mopria a Kyocera Mobile Print.
Díky malým rozměrům se snadno vměstná i tam, kde není místa nazbyt. Modelová řada ECOSYS se vyznačuje dlouhou
životností a šetrností k životnímu prostředí. Je vybavena funkcí EcoPrint pro úsporu toneru a energeticky úsporným
režimem.

Kyocera ECOSYS PA2101cwx

Odolná barevná laserová tiskárna s vysokou produktivitou pro domácí kancelář.

Tiskárna ECOSYS PA2101cwx představuje spolehlivé řešení pro každodenní tiskové úlohy v domácí kanceláři. S rychlostí
tisku až 21 stran za minutu a rozlišením 1200 × 1200 DPI zajišťuje kvalitní a rychlý tisk dokumentů. Díky barevnému
dotykovému displeji o velikosti 2,7" nabízí intuitivní ovládání a snadný přístup ke všem funkcím.

Model ECOSYS PA2101cwx je vybaven integrovaným Wi-Fi modulem s podporou Wi-Fi Direct pro bezdrátové připojení, což



umožňuje snadný tisk z mobilních zařízení. Tiskárna podporuje širokou škálu cloudových služeb a mobilních tiskových
aplikací včetně AirPrint, Mopria a Kyocera Mobile Print, což výrazně usnadňuje vzdálenou spolupráci.

Rychlý tisk až 21 stran za minutu v černobílém i barevném provedení
Vysoké rozlišení 1200 × 1200 DPI pro ostrý a detailní tisk
Intuitivní barevný dotykový displej s úhlopříčkou 2,7"
Standardní oboustranný tisk šetřící papír i náklady
Vstupní kapacita 300 listů
Podpora mobilního tisku přes AirPrint, Mopria a Kyocera Mobile Print
Pokročilé zabezpečení včetně TLS 1.3, IPsec, HTTPS a SNMPv3
Ekologická technologie ECOSYS s dlouhou životností komponentů

Flexibilní připojení
Tiskárna nabízí široké možnosti připojení včetně vysokorychlostního USB 2.0, síťového rozhraní s podporou 10/100/1000
Mbit/s a také bezdrátové připojení Wi-Fi s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac a Wi-Fi Direct. Díky tomu lze tiskárnu
snadno integrovat do jakéhokoliv pracovního prostředí.

Ekologický provoz
Technologie ECOSYS využívá komponenty s dlouhou životností, které minimalizují celkové náklady na vlastnictví. Jediným
spotřebním materiálem, který je třeba pravidelně měnit, je toner. Tiskárna je navíc vybavena funkcí EcoPrint pro úsporu
toneru a energeticky úsporným režimem spánku s příkonem pouhých 0,3 W.

Pokročilé zabezpečení
Tiskárna disponuje řadou bezpečnostních funkcí včetně Secure Boot, TLS 1.3, IPsec, HTTPS, SNMPv3 a možnosti lokálního i
síťového ověřování uživatelů. Volitelně lze tiskárnu vybavit modulem TPM (Trusted Platform Module) pro dodatečnou
ochranu důvěrných údajů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: barevná laserová tiskárna formátu A4
Rychlost tisku: až 21 stran za minutu (A4 jednostranně), až 11 stran za minutu (A4 oboustranně)
Rozlišení: 1200 × 1200 DPI
Procesor: ARM Cortex-A53 single core 1,0 GHz
Paměť: 1 GB
Rozhraní: 1× USB 2.0, 1× RJ-45, Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac, 2,4/5 GHz), 1× USB host, slot pro SD/SDHC kartu
Rozměry: 410 × 410 × 329 mm
Hmotnost: 22 kg
Kapacita papíru: standardně 300 listů (250 + 50), maximálně 550 listů
Oboustranný tisk: standardně (60–120 g/m2)
Spotřeba energie: 345 W (tisk), 33 W (pohotovostní režim), 0,3 W (režim spánku)
Obsah balení: startovací toner černý, azurový, purpurový, žlutý na 1 500 stran, rychlý průvodce, bezpečnostní pokyny,
napájecí kabel


